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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Mädchen
1 8 29642 KIESE, Paula 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 34,52 40,10 1:14,62 20,84
2 14 29698 DIETERICH, Malie 2010 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN 33,70 41,46 1:15,16 0,54 26,12
3 28 29048 REHM, Antonia 2009 BSV-WF SC GARMISCH 35,13 40,14 1:15,27 0,65 27,20
4 30 26649 SACHSENROEDER, Greta 2009 BSV-CH SC HAMMER 34,92 40,41 1:15,33 0,71 27,79
5 5 27777 UHL, Lucie 2010 BSV-ASV SK NESSELWANG 34,88 40,62 1:15,50 0,88 29,45
6 20 30888 HEYD, Leila 2010 SSV-West SC STEINLACH 35,33 40,62 1:15,95 1,33 33,85
7 17 28812 KAEUFLER, Lucia 2010 BSV-ASV SC OBERSTDORF 35,03 40,96 1:15,99 1,37 34,24
8 1 29816 TRETTER, Marie 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 34,48 41,86 1:16,34 1,72 37,67
9 9 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 2010 BSV-IG SC AISING-PANG 35,40 41,28 1:16,68 2,06 40,99

10 41 29741 MANNINGER, Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC STARNBERG 35,68 41,02 1:16,70 2,08 41,19
11 27 28535 GRUENWALDER, Anna-Maria 2009 BSV-OL SC BAD TOELZ 34,96 41,79 1:16,75 2,13 41,68
12 44 28836 REHEIS, Julia 2009 BSV-IG SC AISING-PANG 36,58 40,37 1:16,95 2,33 43,63
13 26 28638 KUEHNLE, Marie 2009 SSV-Nord SNOW-COMPANY WINTERBACH 35,63 41,35 1:16,98 2,36 43,93
14 43 28821 HOECHT, Eva 2009 SVS-Süd SZ RHEINFELDEN 36,05 41,24 1:17,29 2,67 46,96
15 19 30529 WIEDEMANN, Viktoria 2010 BSV-OL SC BAD TOELZ 35,79 41,68 1:17,47 2,85 48,72
16 25 28482 MACHALA, Karolina 2009 BSV-CH SC AINRING 37,17 40,62 1:17,79 3,17 51,85
17 36 28617 RINGWALD, Anna 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 37,00 41,20 1:18,20 3,58 55,86
18 37 29023 GRASSL, Franziska 2009 BSV-CH WSV KOENIGSSEE TG BGD 37,14 41,07 1:18,21 3,59 55,96
19 6 29875 KIEFER, Lena 2010 SVS-West SKITEAM FREIBURG 36,39 42,02 1:18,41 3,79 57,92
20 11 27802 DURACH, Emilia 2010 SSV-Süd WSV ISNY 36,78 41,75 1:18,53 3,91 59,09
21 23 28763 LUDWIG, Nina 2010 BSV-CH BSC SURHEIM 36,49 42,35 1:18,84 4,22 62,12
22 3 27477 ILLIG, Sofia 2010 SSV-Süd WSV ISNY 36,59 42,35 1:18,94 4,32 63,10
23 2 29533 HOLLNAICHER, Marlene 2010 BSV-IG SC ROSENHEIM 37,19 41,83 1:19,02 4,40 63,88
24 38 28308 BRODKORB, Molly 2009 BSV-MU WSV MUENCHEN 36,79 42,25 1:19,04 4,42 64,08
25 18 30997 WOELK, Paulina 2010 BSV-OL SC LEITZACHTAL 36,44 42,68 1:19,12 4,50 64,86
26 13 29341 SCHELLE, Emilia 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 37,43 43,41 1:20,84 6,22 81,69
27 16 24324 WALCH, Eva-Maria 2010 BSV-CH SK BERCHTESGADEN TG BGD 37,20 43,67 1:20,87 6,25 81,98
28 45 28601 MEEH, Luisa 2009 SVSN SC PFORZHEIM 37,48 43,86 1:21,34 6,72 86,58
29 12 30806 THERSTAPPEN, Theresa 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 37,60 44,28 1:21,88 7,26 91,86
30 10 23873 HERRMANN, Helene 2010 LSS SV LOK NOSSEN 38,07 45,23 1:23,30 8,68 105,76
31 22 30699 LINK, Valentina 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 39,88 45,87 1:25,75 11,13 129,72
--- 4 24673 BERKTOLD, Magdalena 2010 BSV-ASV SC OBERSTDORF 36,42 NIZ ---
--- 7 29376 BAUSTAEDTER, Lilly 2010 BSV-OL SC LENGGRIES NIZ --- ---
--- 15 29769 STOCK, Sianna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 36,81 NIZ ---
--- 21 29622 BAECHLE, Nele 2010 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 36,44 DIS ---
--- 24 31644 SCHROTT, Hanna 2010 BSV-WF SC GARMISCH NIZ --- ---
--- 29 29044 KOENINGER, Allegra 2009 BSV-WF SC GARMISCH NIZ --- ---
--- 31 28392 KERN, Sophie 2009 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 34,29 NIZ ---
--- 32 28435 OBERHUBER, Carla 2009 BSV-OL SC REICHERSBEUERN NIZ --- ---
--- 33 27709 SCHATZ, Fiona 2009 BSV-ASV SC OBERSTDORF NIZ --- ---
--- 34 28612 LAPPER, Josefa 2009 BSV-CH SC AINRING NIZ --- ---
--- 35 26534 EPSTUDE, Maja 2009 BSV-OL SC MIESBACH NIZ --- ---
--- 39 28724 SCHLITZER, Ramona 2009 BSV-ASV SC HALBLECH 36,22 NIZ ---
--- 40 25017 MATHAE, Carla 2009 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 38,00 NIZ ---
--- 42 26428 BIALAS, Catinca 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- ---

Buben
1 85 29107 PFANZELT, Lukas 2009 BSV-ASV SC KEMPTEN 36,84 34,40 1:11,24 11,69
2 88 31875 FISCHER, Julius 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 37,12 35,05 1:12,17 0,93 21,22
3 81 28772 ETTENSPERGER, Anton 2009 BSV-ASV SC OBERSTDORF 36,75 35,62 1:12,37 1,13 23,27
4 75 25776 POHLMANN, Frederik 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 37,95 35,14 1:13,09 1,85 30,65
5 76 28980 LOETHER, Luis 2009 BSV-OL TSV HARTPENNING 38,00 35,23 1:13,23 1,99 32,08
6 80 28859 SCHREIBER, Ben 2009 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 37,71 35,80 1:13,51 2,27 34,95
7 78 28254 SEEGER, Fabian 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG 38,68 35,20 1:13,88 2,64 38,74
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8 92 27579 ELLER, Lois 2009 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 38,40 35,60 1:14,00 2,76 39,97
9 89 28912 BIRKENMAYER, Lasse 2009 BSV-MU SC STARNBERG 38,91 35,18 1:14,09 2,85 40,89

10 52 28915 HARTUNG, Lennart 2010 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN 37,46 36,67 1:14,13 2,89 41,30
11 69 30160 HEEL, Sebastian 2010 BSV-ASV TV KEMPTEN 38,50 35,91 1:14,41 3,17 44,17
12 66 29605 VOITH, David 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 39,01 35,75 1:14,76 3,52 47,76
13 95 27498 HIENDL, Leopold 2009 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 39,45 36,06 1:15,51 4,27 55,44
14 51 29566 HOLZHEU, Sylvan 2010 BSV-ASV SV HINDELANG 38,94 36,67 1:15,61 4,37 56,47
15 96 28530 SCHMIDT, Moritz 2009 BSV-IG SC ROSENHEIM 39,27 36,61 1:15,88 4,64 59,24
16 58 30619 SCHIFFNER, Ferdinand 2010 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 39,01 37,33 1:16,34 5,10 63,95
17 94 28942 HEYD, Rafael 2009 SSV-West SC STEINLACH 40,25 36,48 1:16,73 5,49 67,95
18 55 30894 HOEGLMEIER, Silas 2010 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE 39,74 37,32 1:17,06 5,82 71,33
19 97 27614 FRITZ, Jonas 2009 BSV-ASV SC OBERSTDORF 40,78 37,17 1:17,95 6,71 80,45
20 67 29564 WALTER, Max 2010 BSV-ASV SC BOLSTERLANG 40,41 37,87 1:18,28 7,04 83,83
21 99 27733 RAMBLA, Paul 2009 BSV-OL SC OSTIN 42,37 37,45 1:19,82 8,58 99,61
22 56 29523 ASTALOSCH, Lupp Lukka 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 42,91 39,09 1:22,00 10,76 121,95
--- 53 28381 KUJAWSKI, Bennet 2010 SVS-West SKITEAM FREIBURG NIZ --- ---
--- 54 31019 WALTNER, Johannes 2010 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH NIZ --- ---
--- 57 30260 SCHROEER, Luca 2010 BSV-ASV SC OFTERSCHWANG NAS --- ---
--- 59 29426 BURIANEK, Jakob 2010 BSV-MU WSV MUENCHEN NIZ --- ---
--- 60 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV GROSSHOLZHAUSEN 37,18 NIZ ---
--- 61 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 62 27758 GUENTHER, Milian 2010 SVS-Süd SZ BERNAU 39,65 NIZ ---
--- 63 29743 HENLE, Moritz 2010 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 64 29624 MUELLER, Maximilian 2010 BSV-MU SC FUERSTENFELDBRUCK NIZ --- ---
--- 65 26148 SCHELL, Mika 2010 SVS-Nord SC SASBACH DIS --- ---
--- 68 29866 WIEST, Maximilian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 70 30506 GREISBERGER, Paul 2010 BSV-WF SC GARMISCH DIS --- ---
--- 71 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS RAUBLING 38,85 NIZ ---
--- 72 29868 SINDEL, Toni 2010 BSV-OL SC LENGGRIES NIZ --- ---
--- 73 29521 ALBL, Tobias 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 74 29514 STUERZER, Leon 2010 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 77 27471 HECHT, Jan 2009 SVS-West SKITEAM FREIBURG NIZ --- ---
--- 79 28781 BACHSTEIN, Hannes 2009 BSV-ASV SC RETTENBERG DIS --- ---
--- 82 27499 MUND, Elias 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 83 27479 PHILIPP, Emilio 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG NIZ --- ---
--- 84 29045 NITSCHE, Maximilian 2009 BSV-WF SC GARMISCH NIZ --- ---
--- 86 27457 HORVATH, Ben 2009 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 87 28919 ERTL, Luis 2009 BSV-OL SC LENGGRIES NIZ --- ---
--- 90 29065 BLENDER, Firmin 2009 BSV-ASV SK NESSELWANG NAS --- ---
--- 91 26422 WAGNER, Leon 2009 NSV SC BAD GRUND NAS --- ---
--- 93 28384 FISCHER, Moses 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NIZ --- ---
--- 98 28394 FELIX, Benedikt 2009 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 100 28899 VON HIRSCHHAUSEN, Linus 2009 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 101 30250 HUTH, Christopher 2009 BSV-OL SC BAD WIESSEE NIZ --- ---
--- 102 28335 GOEDE, Maximilian 2009 BSV-OL SC KREUTH NIZ --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
42 26428 BIALAS, Catinca 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
57 30260 SCHROEER, Luca 2010 BSV-ASV SC OFTERSCHWANG
90 29065 BLENDER, Firmin 2009 BSV-ASV SK NESSELWANG
91 26422 WAGNER, Leon 2009 NSV SC BAD GRUND

Nicht im Ziel 1. Durchgang
7 29376 BAUSTAEDTER, Lilly 2010 BSV-OL SC LENGGRIES

24 31644 SCHROTT, Hanna 2010 BSV-WF SC GARMISCH
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29 29044 KOENINGER, Allegra 2009 BSV-WF SC GARMISCH
32 28435 OBERHUBER, Carla 2009 BSV-OL SC REICHERSBEUERN
33 27709 SCHATZ, Fiona 2009 BSV-ASV SC OBERSTDORF
34 28612 LAPPER, Josefa 2009 BSV-CH SC AINRING
35 26534 EPSTUDE, Maja 2009 BSV-OL SC MIESBACH
53 28381 KUJAWSKI, Bennet 2010 SVS-West SKITEAM FREIBURG
54 31019 WALTNER, Johannes 2010 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH
59 29426 BURIANEK, Jakob 2010 BSV-MU WSV MUENCHEN
61 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
63 29743 HENLE, Moritz 2010 BSV-MU SC STARNBERG
64 29624 MUELLER, Maximilian 2010 BSV-MU SC FUERSTENFELDBRUCK
68 29866 WIEST, Maximilian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
72 29868 SINDEL, Toni 2010 BSV-OL SC LENGGRIES
73 29521 ALBL, Tobias 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
74 29514 STUERZER, Leon 2010 BSV-MU SC STARNBERG
77 27471 HECHT, Jan 2009 SVS-West SKITEAM FREIBURG
82 27499 MUND, Elias 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
83 27479 PHILIPP, Emilio 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG
84 29045 NITSCHE, Maximilian 2009 BSV-WF SC GARMISCH
86 27457 HORVATH, Ben 2009 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
87 28919 ERTL, Luis 2009 BSV-OL SC LENGGRIES
93 28384 FISCHER, Moses 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
98 28394 FELIX, Benedikt 2009 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN

100 28899 VON HIRSCHHAUSEN, Linus 2009 BSV-MU SC STARNBERG
101 30250 HUTH, Christopher 2009 BSV-OL SC BAD WIESSEE
102 28335 GOEDE, Maximilian 2009 BSV-OL SC KREUTH

Disqualifiziert im 1. Durchgang
65 26148 SCHELL, Mika 2010 SVS-Nord SC SASBACH Tor 44
70 30506 GREISBERGER, Paul 2010 BSV-WF SC GARMISCH Tor 15
79 28781 BACHSTEIN, Hannes 2009 BSV-ASV SC RETTENBERG Tor 44

Nicht im Ziel 2. Durchgang
4 24673 BERKTOLD, Magdalena 2010 BSV-ASV SC OBERSTDORF

15 29769 STOCK, Sianna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES
31 28392 KERN, Sophie 2009 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
39 28724 SCHLITZER, Ramona 2009 BSV-ASV SC HALBLECH
40 25017 MATHAE, Carla 2009 BSV-OL SC REICHERSBEUERN
60 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV GROSSHOLZHAUSEN
62 27758 GUENTHER, Milian 2010 SVS-Süd SZ BERNAU
71 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS RAUBLING

Disqualifiziert im 2. Durchgang
21 29622 BAECHLE, Nele 2010 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN Tor 11

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  97 
Gewertete Teilnehmer:  53 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  44 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:14,62 29642 KIESE, Paula 34,94 34,94 0,00
2 1:15,16 29698 DIETERICH, Malie 39,14 39,14 5,28
3 1:15,27 29048 REHM, Antonia 23,41 23,41 6,36
4 1:15,33 26649 SACHSENROEDER, Greta 5,00 5,00 6,95
5 1:15,50 27777 UHL, Lucie 39,97
6 1:15,95 30888 HEYD, Leila 39,67 39,67 13,01
7 1:15,99 28812 KAEUFLER, Lucia 44,61
8 1:16,34 29816 TRETTER, Marie 56,42
9 1:16,68 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 55,39

10 1:16,70 29741 MANNINGER, Marie-Sophie 55,90
142,16 31,60
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:15,33 26649 SACHSENROEDER, Greta 5,00 4
2 1:16,75 28535 GRUENWALDER, Anna-Maria 19,69 11
3 28435 OBERHUBER, Carla 22,77 NiZ
4 1:15,27 29048 REHM, Antonia 23,41 3
5 29044 KOENINGER, Allegra 26,95 NiZ

97,82
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 142,16 + 97,82 - 31,6 ) : 10 = 20,838
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 20,84
Punktezuschlag: 20,84
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 20,84
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:11,24 29107 PFANZELT, Lukas 29,77 29,77 0,00
2 1:12,17 31875 FISCHER, Julius 45,11
3 1:12,37 28772 ETTENSPERGER, Anton 39,90
4 1:13,09 25776 POHLMANN, Frederik 23,45 23,45 18,96
5 1:13,23 28980 LOETHER, Luis 32,43 32,43 20,39
6 1:13,51 28859 SCHREIBER, Ben 26,92 26,92 23,26
7 1:13,88 28254 SEEGER, Fabian 40,22
8 1:14,00 27579 ELLER, Lois 52,61
9 1:14,09 28912 BIRKENMAYER, Lasse 21,22 21,22 29,20

10 1:14,13 28915 HARTUNG, Lennart 49,57
133,79 91,81
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 27499 MUND, Elias 5,00 NiZ
2 27457 HORVATH, Ben 5,93 NiZ
3 27471 HECHT, Jan 19,35 NiZ
4 1:14,09 28912 BIRKENMAYER, Lasse 21,22 9
5 1:13,09 25776 POHLMANN, Frederik 23,45 4

74,95
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 133,79 + 74,95 - 91,81 ) : 10 = 11,693
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 11,69
Punktezuschlag: 11,69
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 11,69


